
展示会出展のお知らせ
第 23 回日本乳癌学会学術総会

HP  http://www.climb-ms.com/ Facebook  http://urx2.nu/h0oD

【展示会場】
〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3丁目 5番 1号
東京国際フォーラム展示ホール 【画像】ブースNo.7　
【Office】　　
〒560-0082　大阪府豊中市新千里東町１－４－２ 千里ライフサイエンスセンタービル10F
株式会社クライムメディカルシステムズ
TEL：06-6835-8055　　FAX：06-6835-8056
MAIL：info@climb-ms.com

クライムメディカルシステムズは2015年7月2日～4日に東京国際フォーラム展示ホールで開催される
日本乳癌学会学術総会展示会に出展致します。
せひご来場いただき、新機能を搭載し進化し続けるマンモグラフィ画像診断用ワークステーションmammaryを
ぜひご体感いただきたく、心よりお待ち申し上げております。

●世界初５Mカラーモニタ装備
「mammary」は５Mカラーモニタでの仕様もご提案させていただいております。
カラーパネルによりマンモグラフィに加え、乳腺超音波やCT、MRなど
マルチモダリティ画像をモニタ上にカラーでの混在表示が可能です。
超音波や生理検査の画像をカラーでご覧いただけますので、
異なるモダリティによる比較読影に役立ちます。

mammary®mammary®
Debut!

ColorColor

レポートシステム【Mammary Manager】 は最大５名分（技師一次・二次、医師一次・二次、
最終所見 等）の所見入力が可能です。
さらに、マンモグラフィ所見とエコー所見を並べての総合所見入力が可能です。 
2014 年乳癌検診学会で弊社 mammary の総合所見の発表があり話題となりました。

●総合所見

株式会社 クライムメディカルシステムズ

●先生方のお声から生まれた新機能
Climb では導入いただいている先生方のお声をありがたく製品開発につなげさせていただいて
おります。
分かりやすい図で撮影方向や過去比較や画面分割などを選択できる「ワンタッチアレンジ」、
石灰化等をもう一方の撮影方向の画像にエリア表示する「エリアチェックアップ」が話題を呼んでいます。
また、トモシンセシス画像の同期動作、さらに送信したい画像範囲を選択しての送信が可能です。

●検診思いのアプリ群

●医療機器ソフトウェア「mammarySweet」を新発売
お客様で別途 PC やモニターを新規購入される場合だけでなく、現在ご使用中のハードウェアでも mammary の機能をそのまま
ご使用いただける等、選択肢が増えました。（推奨ハードスペックについてはお気軽に営業までご相談くださいませ）

　●ｉＰａｄオプション 　

医師の視触診所見や、診療放射線技師の撮影時所見を iPa d で入力できます。
あらかじめ登録された項目を選択し簡単に入力でき、簡単なシェーマも描けます。
入力所見は弊社マンモグラフィ専用レポート【mammary manager】より PDF で参照可能です。
またオプションで電子カルテに連携することも可能です。

  「 P-1グランプリに出場します！」

P-1 （ご当地ピンクリボンバッジ） グランプリとは、 ご当地ピンクリボンバッジの
人気投票を開催するとともに各団体の活動紹介や、 団体相互の交流を図ることを
目指したものです。
本年は第 2 回目となる P-1 グランプリの開催があり、 この度弊社の
オリジナルピンクリボンバッジもエントリー致しました。 ※当日弊社ブースご来場の方には、

オリジナルピンクリボンバッチを差し上げます。

 

「ｍａｍｍａｒｙはここが違います。」

●シェーマと部位所見連動
シェーマと部位所見入力画面が連動致しました。 あらかじめ登録しておいた所見やカテゴリ、 シェーマが相互に入力されます。

各施設から集められた検診画像を各読影担当の先生に二重読影のシフト振り分けをすることができます。
簡単スピーディーな振り分けで、 先生方の読影作業の効率化と事務作業の軽減が実現します。 各先生方がご自身の ID で
検査一覧にログインいただくと読影の必要な検査だけが表示されます。
また、 mammary のご導入が前提となりますが、 光回線を使用して先生方は各施設にいながら遠隔読影を行っていただくことも
可能です。 ( セキュリティの観点から、 当システム専用の回線の増設が必要です )
さらに自治体による検診等での胸部胃部読影用ビューワとレポートのご提案も可能で、 トータルで検診をサポートさせていただきます。


